0.P.D. COMISION DE INFRAESTRUCTURA CARRETERA Y AEROPORTUARIA EDO. GRO.

TRANSFORMANDO

-
GUERRERO g

GOBIERNO DEL ESTADO

Formato IC-6

COMISION DE INFRAESTRUCTURA
CARRETERA Y AEROPORTUARIA DEL

ESTADO DE GUERRERO

R ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO \Mﬂ
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022 opo-cioats
(Cifras en Pesos)

Concepto

Saldo inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

117,065,926.03
113,097,033.19
45,605,590.40
49,453,481.83
18,037,960.96
0.00

0.00

0.00

0.00
3,968,892.84
0.00

0.00

3,280,000.00
39,122,446.54
347,999.99
38,781,553.69
0.00

0.00

0.00

1,715,606,436.51
1,525,472,670.14
663,144,268.51
686,600,178.50
175,728,223.13
0.00

0.00

0.00

0.00
190,133,766.37
0.00

0.00

113,942,734.86

37,409,477.82
0.00

38,781,553.69
0.00
0.00

0.00

1,236,568,654.27
1,161,698,310.55
432,738,056.45
674,944,560.09
54,015,694.01
0.00

0.00

0.00

0.00
74,870,343.72
0.00

0.00

0.00
36,833,076.99
0.00
38,037,266.73
0.00
0.00

0.00

596,103,708.27
476,871,392.78
276,011,802.46
61,109,100.24
139,750,490.08
0.00

0.00

0.00

0.00
119,232,315.49
0.00

0.00

117,222,734.86
39,698,847.37
347,999.99
38,037,266.73
0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ELABORADO POR:

REVISADO POR:

L.C MARIA DEL ROCIO GOMEZ HERNANDEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS
FINANCIEROS

C. XITLALI YANET SEVILLA SANCHEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

APROBADO POR:

C. MIGUEL ANGEL RIOS SOBERANIS
DIRECTOR GENERAL

Vo. Bo:

479,037,782.24
363,774,359.59
230,406,212.06
11,655,618.41
121,712,529.12
0.00

0.00

0.00

0.00
115,263,422.65

0.00

0.00

113,942,734.86

576,400.83
0.00

744,286.96

M.A.P BEATRIZ ADRIANA FABIAN ZAMORA
DIRECTORA DE CONTROL Y SEGUIMIENTO
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